Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная

организация «Колледж администрирования и современных технологий»

(Колледж АиСТ)

ПРИКАЗ

14.02.2013 г.                             № 01-02/46

     30.08.2024                                                                                                              № 2-04/73

Москва

О зачислении абитуриентов на 2024-2025 учебный год

На основании решения заседания приемной комиссии от 30.08.2024 г. № 3-07/07,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму

обучения на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

ГРУППА 1ДО9-О/24

1. Головину Екатерину Денисовну

2. Мельбус Марьям Лисовну

3. Рахматшоеву Шукрию Кишваровну

4. Степанькову Анну Эдуардовну

Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция»

ГРУППА 1Ю9-О/24

1. Кущенко Ярослава Валерьевича

2. Красильникову Викторию Максимовну

3. Шафоростова Егора Дмитриевича

Специальность: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

ГРУППА 1ОД9-О/24

1. Голушко Егора Николаевича

2. Осипова Кирилла Евгеньевича

3. Чижонкову Веронику Николаевну

Специальность: 38.02.06 «Финансы»

ГРУППА 1Ф9-О/24

1. Дорошенко Михаила Александровича

2. Худододова Ораза Раимдодовича

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)

ГРУППА 1Э9-О/24

1. Мингарипову Азалию Айнуровну

2. Романенко Анастасию Александровну

Специальность: 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

ГРУППА 1ИСиП9-О/24

1. Гордееву Екатерину Александровну

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму

обучения на базе среднего общего образования следующих абитуриентов:

Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция»

ГРУППА 1Ю11-О/24

1. Амерханову Тамару Семеновну

2. Никитину Арину Александровну

Специальность: 38.02.08 «Торговое дело»

ГРУППА 1ТД11-О/24

1. Есакова Александра Игоревича

Специальность: 38.02.07 «Банковское дело»

ГРУППА 1БД11-О/24

1. Богданова Александра Владимировича

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

ГРУППА 1ДО11-О/24

1. Рябчикову Софью Владимировну

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)

ГРУППА 1Э11-О/24

1. Никифорова Егора Дмитриевича

3. Контроль за исполнение приказа возложить на ответственного секретаря

приемной комиссии Сысоеву З.А.

Директор        ____________________                            И.В.Тараканов             .

                                          подпись                                                                             расшифровка подписи

Согласовано:

Заместитель директора

по учебной работе                      ____________________  С.Н.Рябцева

Исполнитель:

Сысоева З.А.

С приказом ознакомлен (а):

Ответственный секретарь приемной
комиссии
должность

         Сысоева З.А.        .
фамилия, инициалы

_________________
подпись

______________
дата  ознакомления